ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

1

EDITAL Nº 003, DE 05 DE JUNHO DE 2017.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE TANGARÁ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

administrativa na Avenida Irmãos Piccoli, n.º 267, centro, neste ato representado por seu Prefeito, NADIR BAÚ DA
SILVA, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a listagem FINAL dos candidatos inscritos para a
realização do Processo Seletivo do município de Tangará/SC.

DAS DISPOSIÇÕES E CONSIDERAÇÕES EM DESTAQUE:

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer consultas
diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.com.br para estar ciente de todas as publicações
legais do processo que norteia o presente Edital.

6.3. Os portões do local de prova serão fechados 10 (dez) minutos antes do horário de início da aplicação das
provas – observando-se o horário oficial de Brasília/DF, ou seja, SERÁ FECHADO PONTUALMENTE AS 08h20,
NÃO SENDO MAIS PERMITIDO O INGRESSO DE CANDIDATOS AO LOCAL DAS PROVAS APÓS ESTE HORÁRIO.

10770 LIARA DE FATIMA CABRAL FERREIRA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DAFAMILIA I - M.A 8

10760 JAKELINE APARECIDA DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 1

10850 AMANDA ANTUNES FERREIRA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 1

10890 ESTER TEREZINHA CONCHI CORDEIRO AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 1

10769 FRANCIELE ALVES DOS SANTOS SILVA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 2

10858 GISELI CARINEFERREIRA BOLZANI AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 2

10759 JESSICA SALDANHA NEPUMOCENO AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 4

10872 JESSICA BAGGIO RIBEIRO AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 4

10747 ZAINE DE OLIVEIRA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10748 DIANE RIES DA COSTA AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10805 NEIDE APARECIDA CAZARIN THIBES AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10862 VIDILAINE APARECIDA DA SILVA MEYER AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10899 DAMIANA R. BRUGNAGO AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10907 ANA PAULA BEHER AGENTE DE SAUDE - EST. SAUDE DA FAMILIA II - M.A 5

10764 ALINE TEREZINHA ANTUNES PAIVA DE SÁ AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10779 TERESINHA DA SILVA AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10785 SILVANA MARGARETE B.FACHIM AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10786 SHANE FRANCISCO DOS SANTOS AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10788 ANGELITA AP. SIQUEIRA IURKEVIZ AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10795 MARIA SALETTE ZANELLA AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10816 LAÍS PIOVESAN TITON AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10826 ALANA DOS PASSOS AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10867 NADIR CERONI AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10885 THAIS HENSEL FRITZREN AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10887 TICIELE PEREIRA LIMA AGENTE SERVICOS GERAIS COPA E COZINHA

10757 TAINÁ BELOTTO CANTELLI AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO

10758 LUIZ EDUARDO MACIEL AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO

10861 DENISE APARECIDA DA COSTA CLOSS AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

2

10796 ANGE REGINA EBELING ASSISTENTE SOCIAL

10819 INÊS CLEONICE S. SCHNEIDER ASSISTENTE SOCIAL

10821 MANOEL DE SOUZA BRASIL NETO ASSISTENTE SOCIAL

10855 GABRIELA STANG ASSISTENTE SOCIAL

10903 ADEMAR GAEDKE ASSISTENTE SOCIAL

10743 VALÉRIA SONDA PRUCHE ESCRITURARIO

10750 GEOVANA FANTIN ESCRITURARIO

10773 ALINE FISCHER PAULUK ESCRITURARIO

10778 BIANCA SOUZA TEIXEIRA ESCRITURARIO

10789 JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI ESCRITURARIO

10815 LUANA WINK DE CAMARGO ESCRITURARIO

10824 RENATA CARMINATTI ESCRITURARIO

10832 LARISSA DO CARMO HOLLEVEGER CEZARINO ESCRITURARIO

10843 ADRIANA KAFER DA SILVA ESCRITURARIO

10854 ANGELA FERNANDA CAMARGO SABRITO ESCRITURARIO

10864 NATALIA BASSO ORTIZ ESCRITURARIO

10871 LILIAN DE CAMPOS FELICETTI ESCRITURARIO

10874 WAGNER TORRES FARIAS ESCRITURARIO

10875 CHIRLE MONTEIRO SIQUEIRA ESCRITURARIO

10876 ROSIANE MACHADO DE OLIVEIRA ESCRITURARIO

10895 RODRIGO ALMEIDA DRESCH ESCRITURARIO

10749 CAMILA SLHESSARENKO SANTIN FARMACEUTICO

10791 PATRICIA TEDESCO FARMACEUTICO

10792 GIOVANA SORAIA PAZINI DIEHL FARMACEUTICO

10896 EVILAINE TRACZ DOS SANTOS LAZZARI FARMACEUTICO

10798 LUCIANE RABUSKE TECNICO ENFERMAGEM

10802 SIBELI AP. MARTINS DE OLIVEIRA GRANDO TECNICO ENFERMAGEM

10817 MARCIA TEREZINHA HOLEK TECNICO ENFERMAGEM

10829 AMAURI SALLA SIMIONATTO TECNICO ENFERMAGEM

10836 ELIZANGELA PAZZAN TECNICO ENFERMAGEM

10848 JOSÉ AUGUSTO SCHEFFMACHER TECNICO ENFERMAGEM

10869 GISLAINE KUHL TECNICO ENFERMAGEM

10870 LUCIANA TERESINHA VIEIRA TECNICO ENFERMAGEM

10891 IVANETE MACHADO CAVAGNOLI TECNICO ENFERMAGEM

10893 DEBORA CRISTINA LISBOA TECNICO ENFERMAGEM

10841 DIEGO DA SILVA GUINDANI PROFISSIONAL EDUC. FISICA (NASF)

10900 FRANCINALDO JUDYSON GOMES DA SILVA PROFISSIONAL EDUC. FISICA (NASF)

10763 ANA LAIS MOTTER TAFFAREL TECNICO RAIO X

10784 ADRIANA VEZARO TECNICO RAIO X

10797 MARLIZE ANNE CORREA TECNICO RAIO X

10799 LUCAS LEMOS TECNICO RAIO X

10846 PATRICIA MALISKA WEISS TECNICO RAIO X

10892 SANDRA PIVA VIECELI TECNICO RAIO X

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ

3

10901 EDGAR AIMI TECNICO RAIO X

10908 DIANA DA SILVA GONÇALVES MERENDEIRA

10909 VERONI RAQUEL FRANCIOSI MERENDEIRA

10806 CLAUDECIR JACINTO DE OLIVEIRA MOTORISTA (SAUDE)

10857 WILIAN JUNIOR FERREIRA MOTORISTA (SAUDE)

10860 SIRINEU TELLES DA SILVA MOTORISTA (SAUDE)

10884 RAFAEL GONÇALVES DOS SANTOS MOTORISTA (SAUDE)

10886 LUIZ CARLOS DE LIMA MOTORISTA (SAUDE)

10898 PEDRO JUNIOR MOTTA MOTORISTA (SAUDE)

10768 JEFERSON FRESKI FERREIRA OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA

10888 SIDNEY FISCHER OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA

10897 ILMAR MARTIN SCHIZZI OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA

10902 NELSON DA COSTA OPERADOR DE TRATOR AGRICOLA

10831 ESTELA DE OLIVEIRA TECNICO SAUDE BUCAL

10847 LUCIA SALUTE MISTURINI MASCARELLO TECNICO SAUDE BUCAL

Publica-se e registra-se em ,

Joaçaba-SC, 07 de Julho de 2017.

APRENDER.COM